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Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental
Creada mediante Decreto 486-12, de fecha 21 de agosto 2012

BALANCE GENERAL

AL 31 DE AGOSTO DEL ANO 2017

(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPICIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACION PRESUPUESTARIA
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

PREPARADO POR:

Lic. Alina Cruz
Contador

B

LIC. LIDIO CADET JIMENEZ
Director General DIGEIG

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria
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69.050,234.31

69,050,234.31

337,169.02
349.972.24

687,141.26

69,737,375.57

109.502.830.00
22.747.946.49
(62.513.400.92)

69,737,375.57

REVISADO POR:

Lu ernandez
Enc. Amini tivo Financiero




